
PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 503.671,25              40.921,56            40.921,56                     40.921,56          -                    20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 507.349,83              41.120,15            41.120,15                     41.120,15          -                    20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 501.438,40              40.792,71            40.792,71                     40.792,71          -                    20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 525.042,40              42.940,06            42.940,06                     42.940,06          -                    20/05/2024 20/05/2024
MAIO 524.146,92              42.997,76            42.997,76                     42.997,76          -                    20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 541.337,00              44.741,79            44.741,79                     44.741,79          -                    20/07/2024 19/07/2024
JULHO 552.293,64              45.405,30            45.405,30                     45.405,30          -                    20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 544.258,45              45.017,97            45.017,97                     45.017,97          -                    20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 557.565,20              46.173,81            46.173,81                     46.173,81          -                    20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 549.121,30              45.307,63            45.307,63                     45.307,63          -                    20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 517.809,89              42.202,41            42.202,41                     42.202,41          -                    20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 466.417,22              37.947,28            37.947,28                     37.947,28          -                    20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 413.705,14              32.867,71            32.867,71                     32.867,71          -                    20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 6.704.156,64           548.436,14          548.436,14                   548.436,14        -                    

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

ANEXO XIII-A

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA-PE
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 503.671,25              45.330,41            45.330,41                     3.784,44            41.545,97         20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 507.349,83              45.661,47            45.661,47                     3.970,56            41.690,91         20/03/2024 20/03/2024
MARÇO 501.438,40              45.129,45            45.129,45                     4.537,20 40.592,25         20/04/2024 19/04/2024
ABRIL 525.042,40              47.253,81            47.253,81                     4.212,51            43.041,30         20/05/2024 20/05/2024
MAIO 524.146,92              47.173,21            47.173,21                     4.282,82            42.890,39         20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 541.337,00              48.724,33            48.724,33                     4.289,04            44.435,29         20/07/2024 19/07/2024
JULHO 552.293,64              49.706,42            49.706,42                     4.468,96            45.237,46         20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 544.258,45              48.983,25            48.983,25                     4.528,92            44.454,33         20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 557.565,20              50.180,86            50.180,86                     3.660,36            46.520,50         20/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 549.121,30              49.420,91            49.420,91                     5.440,14            43.980,77         20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 517.809,89              46.602,88            46.602,88                     6.222,04            40.380,84         20/12/2024 20/12/2024
DEZEMBRO 466.417,22              41.977,54            41.977,54                     6.656,32            35.321,22         20/01/2025 20/01/2025
13º SALÁRIO 413.705,14              37.202,18            37.202,18                     347,00               36.855,18         20/02/2025 20/12/2024
TOTAL 6.704.156,64           603.346,72          603.346,72                   56.400,31          546.946,41       -                                   

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA-PE
MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDABASE DE CÁLCULO
DATA DO REPASSEDATA DO VENCIMENTO

BENEFÍCIOS 
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